



असाधारण

EXTRAORDINARY

प्राधिकार से प्रकाशित

Published by Authority

सं. 82, पोर्ट ब्लेयर, गुरुवार, 26 अप्रैल 2012

No. 82, Port Blair, Thursday, April 26, 2012

अण्डमान तथा निकोबार प्रशासन
ANDAMAN AND NICOBAR ADMINISTRATION
सचिवालय/SECRETARIAT

NOTIFICATION

Port Blair, dated the 26th April, 2012

No.80/2012/F.No.11-43/2008/09-AR.— In exercise of the powers conferred under Section 2(c) (v) of the Right to Information Act, 2005 (Act No. 22 of 2005) read with Section 5(1) and (2) thereof and in partial modification of Andaman and Nicobar Administration's Notification No. 219/2011/F.No. 11-43/2008/09-AR dated 5th October, 2011, published in the Extraordinary issue of Andaman and Nicobar Gazette No. 229 dated 5th October, 2011, the Lieutenant Governor, Andaman and Nicobar Islands hereby appoints the following PIOs and Appellate Authorities in respect of the Office of the Principal Chief Conservator of Forests, Andaman and Nicobar Islands as mentioned below :

Under the heading **Office of the Principal Conservator of Forests** against item 14 at page 13 of the Notification No. 219/2011/F.No.11-43/2008/09-AR dated 5th October, 2011, the following modifications are made:

The existing entries under Column 6 at Sl. No. 13 to 17 at page 14 & 15 of the Notification No. 219/2011/F.No.11-43/2008/09-AR dated 5th October, 2011, shall be substituted to read as under :-

Sl. No.	Designation of the Officers including department dealt	Designated as PIOs & APIOs	Telephone/ Fax No. / E-mail and Official address	Jurisdiction	Appellate Authority	Telephone/ Fax No./ E-mail and Official Address
1	2	3	4	5	6	7
13.	Conservator of Forests (Wild Life)	PIO	233549 (Tel./Fax) Van Sadan, Port Blair	Establishment of PCCF (Wildlife) & CWLW Chidiyatapu (Biological Park)	APCCF (Wild Life & Bio-diversity)	233549 (Tel./Fax) Van Sadan, Haddo, Port Blair
14.	Deputy Conservator of Forests (Wild Life)	PIO	232816 (Tel./Fax) and 235866 (Tel.) Haddo, Port Blair	Establishment of Wild Life Division, Port Blair & ranges/units/camps under Wildlife Division, Haddo, Port Blair	-do-	-do-
15.	Divisional Forest Officer (Nicobar Division)	PIO	264213 (Tel./Fax) & 264243 (Tel.) Campbell Bay, Great Nicobar	Establishment of Nicobar Division & ranges/units/camps under Nicobar Division	-do-	-do-

1	2	3	4	5	6	7
16.	Deputy Conservator of Forests (Wild Life), Mayabunder	PIO	273258 (Tel./Fax) Mayabunder	Establishment of Wild Life Division, Mayabunder & ranges/units/camps under Wild Life Division, Mayabunder	-do-	-do-
17.	Divisional Forest Officer (Havelock)	PIO	282366 (Tel.) (Havelock)	Establishment of Havelock Division & ranges/units/camps under Wild Life Division, (Havelock)	-do-	-do-

Lt. General (Retd.) Bhopinder Singh, PVSM, AVSM
Lt. Governor,
 Andaman and Nicobar Islands.

By order and in the name of the Lt. Governor,

Sd./-
(P. Krishnan)
 Assistant Secretary (AR)/
 Nodal Officer (RTI)

अण्डमान तथा
Andaman And



निकोबार राजपत्र
Nicobar Gazette

असाधारण

EXTRAORDINARY

प्राधिकार से प्रकाशित

Published by Authority

सं. 17, पोर्ट ब्लेयर, बुधवार, 1 फरवरी, 2012

No. 17, Port Blair, Wednesday, February 1, 2012

अण्डमान तथा निकोबार प्रशासन
सचिवालय
अधिसूचना

पोर्ट ब्लेयर, दिनांक 01 फरवरी, 2012

सं. 16/2012/फा. सं. 11-43/2008/09-प्र. सु.—सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 (2005 का अधिनियम सं. 22) की धारा 5(1) और (2) के साथ पठित उसी की धारा 2 (सी.) (वी.) के तहत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए और इस प्रशासन के दिनांक 27.7.2007 की अधिसूचना सं. 190 का अधिक्रमण करते हुए उप राज्यपाल, अंडमान तथा निकोबार द्वीपसमूह एतद्वारा अंडमान तथा निकोबार प्रशासन के तहत जिला परिषद, मध्योत्तर अंडमान के संबंध में निम्नलिखित जन सूचना अधिकारी, सहायक जन सूचना अधिकारी और अपीलीय प्राधिकारी को निम्नानुसार नियुक्त करते हैं :-

क्रमांक	संबंधित विभाग सहित अधिकारियों का पदनाम	(ज.सू.अ. एवं स.ज.सू.अ.) के रूप में पदनामित	दूरभाष सं./ फ़ैक्स सं. ई-मेल तथा कार्यालय पता	क्षेत्राधिकार	अपीलीय प्राधिकारी	दूरभाष सं./ फ़ैक्स सं./ ई-मेल तथा कार्यालय पता
1.	कार्यपालक अभियंता, जिला परिषद, मध्योत्तर अंडमान	जन सूचना अधिकारी	273535	जिला परिषद, मध्योत्तर अंडमान के सभी इंजीनियरिंग मामले	मुख्य कार्यकारी अधिकारी, जिला परिषद, मध्योत्तर अंडमान	262925 फ़ैक्स - 262924
2.	मुख्य योजना अधिकारी, जिला परिषद, मध्योत्तर अंडमान	जन सूचना अधिकारी	262926	इंजीनियरिंग स्कंध एवं लेखा मामलों को छोड़कर जिला परिषद, मध्योत्तर अंडमान के सभी मामले	यथोपरि	
3.	मुख्य लेखा अधिकारी, जिला परिषद, मध्योत्तर अंडमान	जन सूचना अधिकारी	273069	जिला परिषद, मध्योत्तर अंडमान के सभी लेखा मामले	यथोपरि	
4.	सहायक अभियंता, जिला परिषद, रंगत	सहायक जन सूचना अधिकारी		जिला परिषद, मध्योत्तर अंडमान के सभी इंजीनियरिंग मामले	यथोपरि	
5.	सहायक अभियंता, जिला परिषद, डिगलीपुर	सहायक जन सूचना अधिकारी		यथोपरि	यथोपरि	
6.	सहायक अभियंता, जिला परिषद, मायाबंदर	सहायक जन सूचना अधिकारी		यथोपरि	यथोपरि	

7.	सहायक लेखा अधिकारी, जिला परिषद, मध्योत्तर अंडमान, मायाबंदर	सहायक जन सूचना अधिकारी	262926	लेखा मामले	यथोपरि	
----	---	------------------------------	--------	------------	--------	--

लेफ्टिनेंट जनरल (सेवानिवृत्त) भूपेन्द्र सिंह,
उप राज्यपाल, अंडमान तथा निकोबार द्वीपसमूह,

उप राज्यपाल के आदेश से तथा उनके नाम पर,

ह./-

(पी. कृष्णन)

सहायक सचिव (प्र. सु.)/
नोडल अधिकारी (सू. का. अधि.)

अण्डमान तथा
Andaman And



निकोबार राजपत्र
Nicobar Gazette

असाधारण

EXTRAORDINARY

प्राधिकार से प्रकाशित

Published by Authority

सं. 155, पोर्ट ब्लेयर, बुधवार, 8 अक्टूबर, 2008
No.155, Port Blair, Wednesday, October 8, 2008

अण्डमान तथा निकोबार प्रशासन
ANDAMAN AND NICOBAR ADMINISTRATION
सचिवालय/SECRETARIAT

NOTIFICATION

Port Blair, dated the 8th October, 2008.

No.145/2008/F.No.11-43/2008-AR (PF-I).— In exercise of powers conferred under Section 2 (C) (V) of the Right to Information Act, 2005, (Act No. 22 of 2005) read with Section 5 (1) & (2) thereof and in partial modification of Notification No. 189/2006 dated 25/9/06, the Lt. Governor, A&N Islands hereby appoints the following PIOs, APIOs and Appellate Authorities in respect of the Office of the Principal Chief Conservator of Forests, Van Sadan as mentioned below:-

Sl. No.	Designation of the Officials	Designated as (PIO & APIO)	Tel. No./ FAX No./ e-mail	Jurisdiction	Appellate Authority	Tel./ FAX No./ e-mail & office address
1	2	3	4	5	6	7
1.	Conservator of Forests (Northern Circle)	PIO	241874 (Tel.) 231790 (FAX) Chatham, Port Blair	Establishment of Northern Forest Circle	Chief Conservator of Forests (Admn. & Vig.)	230048 (Tel./ FAX) PCCF's Office, Van Sadan, Haddo, Port Blair
2.	Conservator of Forests (Southern Circle)	PIO	230152 (Tel./ FAX) Haddo, Port Blair	Establishment of Southern Forest Circle	-do-	-do-
3.	Conservator of Forests Headquarters Circle	PIO	231718 (Tel./ FAX), Van Sadan, Haddo, Port Blair	Establishment of Headquarters Circle	-do-	-do-
4.	Conservator of Forests (Development & Utilization Circle)	PIO	233369 (Tel./ FAX), Chatham, Port Blair	Establishment of Development & Utilization Forest Circle & Depot Division	-do-	-do-
5.	Conservator of Forests (Wildlife Circle)	PIO	233549 (Tel./ FAX), Van Sadan, Haddo, Port Blair	Establishment of Wildlife Circle	Chief Wild Life Warden	233270(Tel./ FAX), Van Sadan, Haddo, Port Blair
6.	Deputy Conservator of Forests, (HQ)	PIO	233233 (Tel.) 230113 (FAX), Van Sadan, Haddo, Port Blair	Office of Principal Chief Conservator of Forests	Chief Conservator of Forests (Admn. & Vig.)	230048(Tel./ FAX), PCCF's Office, Van Sadan, Haddo, Port Blair

7.	Divisional Forest Officer (Diglipur)	PIO	272233 (Tel./ FAX) Diglipur	Ranges/Units/ Camps under Diglipur Forest Division	Chief Conservator of Forests (Admn. & Vig.)	230048(Tel./ FAX), PCCF's Office, Van Sadan, Haddo, Port Blair
8.	Divisional Forest Officer (Mayabunder)	PIO	273212 (Tel.) 273067 (FAX) Mayabunder	Ranges/Units/ Camps under Mayabunder Forest Division	-do-	-do-
9.	Divisional Forest Officer (Middle Andaman)	PIO	274210(Tel.) 269054 (FAX) Rangat	Ranges/Units/ Camps under Middle Andaman Forest Division	-do-	-do-
10.	Divisional Forest Officer (Baratang)	PIO	279524 (Tel./ FAX) Nilambur, Baratang	Ranges/Units/ Camps under Baratang Forest Division	-do-	-do-
11.	Divisional Forest Officer (South Andaman)	PIO	255228 (Tel./ FAX) Wimberlygunj	Ranges/Units/ Camps under South Andaman Forest Division & A&N Forest Training School Wimberlygunj	-do-	-do-
12.	Divisional Forest Officer (Little Andaman)	PIO	284335 (Tel./ FAX) Hut Bay, Little Andaman	Ranges/Units/ Camps under Little Andaman Forest Division	-do-	-do-
13.	Deputy Conservator of Forests (Mill Division) Chatham	PIO	233060 (Tel./ FAX 232778) Chatham, Port Blair	Establishment of Mill Division, Chatham	-do-	-do-
14.	Deputy Conservator of Forests (Working Plan)	PIO	232780 (Tel.) Chatham, Port Blair	Ranges/Units/ Camps under Working Plan Division & Forest Settlement	-do-	-do-
15.	Deputy Conservator of Forests (Silviculture)	PIO	233658 (Tel.) Haddo, Port Blair	Ranges/Units/ Camps under Silviculture Division	-do-	-do-
16.	Divisional Forest Officer (Forests Extension & Publicity)	PIO	231720 (Tel.) Vijay Baugh, Junglighat, Port Blair	Ranges/Units/ Camps under Forests Extension & Publicity Division	-do-	-do-
17.	Deputy Conservator of Forests (Wildlife), Haddo	PIO	232816 (Tel.) Haddo, Port Blair	Ranges/Units/ Camps under Wildlife Division, Haddo & Chidiyatapu Biological Park	Chief Wild Life Warden	233270 (Tel./ FAX) Van Sadan, Haddo, Port Blair
18.	Divisional Forest Officer (Nicobar Division)	PIO	264243 (Tel) 264213 (FAX) Campbell Bay Great Nicobar	Ranges/Units/ Camps under Nicobar Division	-do-	-do-

19.	Divisional Forest Officer (Wildlife), Mayabunder	PIO	273258 (Tel./ FAX) Mayabunder	Ranges/Units/ Camps under Wildlife Division, Mayabunder	-do-	-do-
20.	Divisional Forest Officer (Wildlife), Havelock	PIO	282366 (Tel.) Havelock, South Andaman	Ranges/Units/ Camps under Wildlife Division, Havelock	-do-	-do-
21.	Director, Forest Training School, Wimberligunj	APIO	255475 (Tel.)	Establishment of Forest Training School, Wimberlygunj	-do-	-do-
22.	Dy. Director Chidiyatapu Biological Park	APIO	281000 (Tel.)	Ranges/Units/ Camps under Chidiyatapu Biological Park	-do-	-do-
23.	Assistant Commissioner (Forests Settlement)	APIO	232606 Chatham, Port Blair	Establishment of AC (Forests Settlement), Chatham	-do-	-do-
24.	Assistant Conservator of Forests (Depot Division)	APIO	22831908 (Tel./FAX) CMDA Building, Kolkata -17	Establishment of Depot Division, Kolkata	-do-	-do-
25.	Forests Ranger (Depot Division)	APIO	25382669 (Tel./FAX) Chennai	Establishment of Depot Division, Chennai	-do-	-do-

Lt. General (Retd.) Bhopinder Singh
Lt. Governor
A & N Islands

By order and in the name of Lt. Governor

Sd/-
(P. Alvi)
Assistant Secretary (AR)/
Nodal Officer (RTI)
(F. No. 11-43/2008-AR (PF-I))

अण्डमान तथा
Andaman And



निकोबार राजपत्र
Nicobar Gazette

असाधारण
EXTRAORDINARY
प्राधिकार से प्रकाशित
Published by Authority

सं. 155, पोर्ट ब्लेयर, बुधवार, 8 अक्टूबर, 2008
No. 155, Port Blair, Wednesday, October 8, 2008

अण्डमान तथा निकोबार प्रशासन
सचिवालय
अधिसूचना

पोर्ट ब्लेयर, दिनांक 08 अक्टूबर, 2008

सं. 145/2008/फा. सं.11-43/2006-प्र. सु. (पी.एफ-1). — इस प्रशासन के दिनांक 25 सितम्बर, 2006 की अधिसूचना सं. 189/2006 में आंशिक संशोधन करते हुए और सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 (2005 का अधिनियम सं. 22) की धारा 5 (1) और (2) के साथ पठित उसी की धारा 2 (ग) (फ) के तहत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए उप राज्यपाल, अण्डमान तथा निकोबार द्वीपसमूह एतद्वारा, प्रधान मुख्य वन संरक्षक, वन सदन में निम्नलिखित जन सूचना अधिकारी, सहायक जन सूचना अधिकारी और अपीलीय प्राधिकारियों को निम्नानुसार नियुक्त करते हैं :-

क्रमांक	कर्मचारियों का नाम तथा पदनाम	पदनामित किया गया (ज.सू.अ./स.ज.सू.अ.)	दूरभाष सं./फैक्स सं.	क्षेत्राधिकारी	अपीलीय प्राधिकारी	दूरभाष सं./फैक्स सं. ई-मेल तथा कार्यालय पता
1	2	3	4	5	6	7
1.	वन संरक्षक (उत्तर मंडल)	जन सूचना अधिकारी	241874 (टेलीफोन) 231790 (फैक्स) चाथम, पोर्ट ब्लेयर	उत्तर वन मंडल की स्थापना	मुख्य वन संरक्षक (प्रशासन एवं सतर्कता)	230048 (टेलीफोन)/ (फैक्स) प्रधान मुख्य वन संरक्षक का कार्यालय, वन सदन, हैडो, पोर्ट ब्लेयर ।
2.	वन संरक्षक (दक्षिण मंडल)	जन सूचना अधिकारी	230152 (टेलीफोन /फैक्स) हैडो, पोर्ट ब्लेयर	दक्षिण वन मंडल की स्थापना	यथोपरि	यथोपरि
3.	वन संरक्षक (मुख्यालय मंडल)	जन सूचना अधिकारी	231718 (टेलीफोन/फैक्स) वन सदन, हैडो, पोर्ट ब्लेयर	मुख्यालय मंडल की स्थापना	यथोपरि	यथोपरि
4.	वन संरक्षक (विकास एवं उपयोजन मंडल)	जन सूचना अधिकारी	233369(टेलीफोन/फैक्स) चाथम, पोर्ट ब्लेयर	विकास एवं उपयोजन वन मंडल तथा डिपो प्रभाग की स्थापना	यथोपरि	यथोपरि
5.	वन संरक्षक (वन्य प्राणि मंडल)	जन सूचना अधिकारी	233549 (टेलीफोन/फैक्स) वन सदन, हैडो, पोर्ट ब्लेयर	वन्य प्राणि मंडल की स्थापना	मुख्य वन्य प्राणि वार्डन	233270 (टेलीफोन/फैक्स), वन सदन, हैडो, पोर्ट ब्लेयर
6.	उप वन संरक्षक (मुख्यालय)	जन सूचना अधिकारी	233233 (टेलीफोन) 230113 (फैक्स) वन सदन, हैडो, पोर्ट ब्लेयर	प्रधान मुख्य वन संरक्षक का कार्यालय	मुख्य वन्य संरक्षक (प्रशासन एवं सतर्कता)	230048 (टेलिफोन/फैक्स), प्रधान मुख्य वन संरक्षक का कार्यालय, वन सदन, हैडो, पोर्ट ब्लेयर

7.	प्रभागीय वन अधिकारी, (डिगलीपुर)	जन सूचना अधिकारी	272233 (टेलीफोन/ फ़ैक्स) डिगलीपुर	डिगलीपुर वन प्रभाग के अधीन रेंज/ एकक/कैंप	मुख्य वन्य संरक्षक (प्रशासन एवं सतर्कता)	230048 (टेलिफोन/ फ़ैक्स), प्रधान मुख्य वन संरक्षक का कार्यालय, वन सदन, हैडो, पोर्ट ब्लेयर
8.	प्रभागीय वन अधिकारी, (मायाबंदर)	जन सूचना अधिकारी	273212(टेलीफोन) 273067 (फ़ैक्स) मायाबंदर	मायाबंदर वन प्रभाग के रेंज/ एकक / कैंप	यथोपरि	यथोपरि
9.	प्रभागीय वन अधिकारी, (मध्य अण्डमान)	जन सूचना अधिकारी	274210 (टेलीफोन) 269054 (फ़ैक्स) रंगत	मध्य अण्डमान वन प्रभाग के रेंज/ एकक/ कैंप	यथोपरि	यथोपरि
10.	प्रभागीय वन अधिकारी, (बाराटांग)	जन सूचना अधिकारी	279524 (टेलीफोन/ फ़ैक्स) निलाम्बपुर, बाराटांग	बाराटांग वन प्रभाग के रेंज/ एकक/ कैंप	यथोपरि	यथोपरि
11.	प्रभागीय वन अधिकारी, (दक्षिण अण्डमान)	जन सूचना अधिकारी	255228 (टेलीफोन/ फ़ैक्स) विम्बर्लीगंज	दक्षिण अण्डमान वन प्रभाग तथा अण्डमान तथा निकोबार वन प्रशिक्षण विद्यालय, विम्बर्लीगंज के तहत रेंज/ एकक / कैंप	यथोपरि	यथोपरि
12.	प्रभागीय वन अधिकारी, (लिटिल अण्डमान)	जन सूचना अधिकारी	284335 (टेलीफोन/ फ़ैक्स) हट बे, लिटिल अण्डमान	लिटिल अण्डमान वन प्रभाग के अधीन रेंज/ एकक/ कैंप	यथोपरि	यथोपरि
13.	उप वन संरक्षक (मील प्रभाग)	जन सूचना अधिकारी	233060 (टेलीफोन/ फ़ैक्स) 232778 (टेलीफोन) चाथम, पोर्ट ब्लेयर	मील प्रभाग, चाथम की स्थापना	यथोपरि	यथोपरि
14.	उप वन संरक्षक (कार्य योजना)	जन सूचना अधिकारी	232780 (टेलीफोन) चाथम, पोर्ट ब्लेयर	कार्य योजना प्रभाग एवं वन बन्दोबस्त के तहत रेंज/ एकक / कैंप	यथोपरि	यथोपरि
15.	उप वन संरक्षक (वन वृक्ष विज्ञान)	जन सूचना अधिकारी	233658 (टेलीफोन) हैडो, पोर्ट ब्लेयर	वन वृक्ष विज्ञान प्रभाग के रेंज/ एकक/ कैंप	यथोपरि	यथोपरि
16.	प्रभागीय वन अधिकारी, (वन विस्तार एवं प्रचार)	जन सूचना अधिकारी	231720 (टेलीफोन) विजय बाग, जंगलीघाट, पोर्ट ब्लेयर	वन विस्तार एवं प्रचार प्रभाग के रेंज/ एकक/ कैंप	यथोपरि	यथोपरि
17.	उप वन संरक्षक (वन्य प्राणि हैडो)	जन सूचना अधिकारी	232816 (टेलीफोन) हैडो, पोर्ट ब्लेयर	वन्य प्राणि प्रभाग, हैडो के अधीन रेंज/ एकक/ कैंप तथा चिडियाटापू के जैविक पार्क	मुख्य वन्य प्राणि वार्डन	233270 (टेलीफोन/ फ़ैक्स), वन सदन, हैडो, पोर्ट ब्लेयर

18.	प्रभागीय वन अधिकारी, (निकोबार मंडल)	जन सूचना अधिकारी	264243 (टेलीफोन) 264213 (फैक्स) कैम्पबेल बे, ग्रेट निकोबार	निकोबार मंडल के अधीन रेंज / एकक / कैंप	मुख्य वन्य प्राणि वार्डन	233270 (टेलीफोन / फैक्स), वन सदन, हैडो, पोर्ट ब्लेयर
19.	प्रभागीय वन अधिकारी (वन्य प्राणि), मायाबंदर	जन सूचना अधिकारी	273258 (टेलीफोन / फैक्स) मायाबंदर	वन्य प्राणि मंडल, मायाबंदर के अधीन रेंज / एकक / कैंप	यथोपरि	यथोपरि
20.	प्रभागीय वन अधिकारी (वन्य प्राणि), हवलॉक	जन सूचना अधिकारी	282366 (टेलीफोन) हवलॉक, दक्षिण अण्डमान	वन्य प्राणि मंडल, हवलॉक के अधीन रेंज / एकक / कैंप	यथोपरि	यथोपरि
21.	निदेशक, वन प्रशिक्षण विद्यालय, विम्बर्लीगंज	सहायक जन सूचना अधिकारी	255475 (टेलीफोन)	वन प्रशिक्षण विद्यालय, विम्बर्लीगंज की स्थापना	यथोपरि	यथोपरि
22.	उप निदेशक, चिड़ियाटापू जैविक पार्क	सहायक जन सूचना अधिकारी	28100 (टेलीफोन)	चिड़ियाटापू के जैविक पार्क के रेंज / एकक / कैंप	यथोपरि	यथोपरि
23.	सहायक आयुक्त (वन बन्दोबस्त)	सहायक जन सूचना अधिकारी	232606 (टेलीफोन), चाथम, पोर्ट ब्लेयर	सहायक आयुक्त (वन समझौता) की स्थापना, चाथम	यथोपरि	यथोपरि
24.	सहायक वन संरक्षक (डिपो प्रभाग)	सहायक जन सूचना अधिकारी	22831908 (टेलीफोन / फैक्स), सी.एम.डी.ए. भवन, कोलकाता-17	डिपो प्रभाग की स्थापना, कोलकाता	यथोपरि	यथोपरि
25.	वन रेंजर (डिपो प्रभाग)	सहायक जन सूचना अधिकारी	25382669 (टेलीफोन / फैक्स), चेन्नई	डिपो प्रभाग की स्थापना, चेन्नई	यथोपरि	यथोपरि

उप राज्यपाल,
अण्डमान तथा निकोबार द्वीपसमूह ।

उप राज्यपाल के आदेश से तथा उनके नाम पर,

सहायक सचिव (प्र. सु) /
नोडल अधिकारी (सू. का. अधि)
(फा. सं. 11-43/2008 प्र. सु. (पी.एफ.-I))